

(二) 分项报价明细表

项目名称: 中寨镇白杨坪经济林果及林下种植示范项目

招标文件编号: GSXR-ZC2024023

投标包号: _____ / _____

金额单位: 人民币元

序号	品名	技术规格	单位	数量	单价 (元)	总价(元)
1	无刺 花椒苗	公司自繁自育无刺花椒苗, 技术参数: 地径 $\geq 0.5\text{cm}$, 苗高 $\geq 80\text{cm}$, 根系长 $\geq 20\text{cm}$, 品种: 优质无刺花椒嫁 接苗	株	40000	5.47	218800.00
2	柴胡籽	柴胡籽种 1-2年生柴胡当年新采种 子, 发芽率 $\geq 50\%$, 净度 $\geq 90\%$ 。	公斤	3480	49.97	173895.60
3	地膜	陇丰牌: 1 质量: 产品等级为合格品(执行标按 GB13735-2017《聚乙烯吹塑农用地面 覆盖薄膜》1类 执行: 2 颜色: 白色 3 宽度: 800 mm 4 地膜厚度 0.010 mm 5 地膜直角撕裂负荷(N)、横向 $\geq 0.8\text{N5}$ 6 地膜外观: 没有影响使用效果的 气泡斑点 折皱、染质和针孔等缺陷, 膜 卷平整。没有明显暴筋, 膜卷错位宽 度 $< 30\text{mm}$: 7 包装: 每卷膜的内包装应附产格证, 内容包括: 产品名称、类别、标称厚 度、宽度、参考长度、净质量、生产 日期、生产厂家名称、生产厂地址、 执行标准、检验员印章。每卷膜的外 包装、应注明产品名称、类别、宽度、 厚度、长度、净质量、生产日期、生 产厂家、生产厂地址	公斤	5400	9.98	53892.00

4	花椒 管护	松土除草、施肥、整形修剪、病虫害 防治	亩	600	499.96	299976.00
投标总报价			(大写)：人民币柒拾肆万陆仟伍佰陆拾叁元陆角。 (小写：¥ 746563.60 元)。			

投标人：文县盛源农业发展有限公司

(投标人公章)

法定代表人或法定代表人授权代表：(签字或盖章)：朱军

2024年06月06日